
RITROVO: CENTRO SPORTIVO POMILIA ore 07:00-07:30
km parz località indicazioni km tot

0 POMIGLIANO in A. Oratino 0
0,2 POMIGLIANO in Via San Paolo di Tarso 0,2
0,3 POMIGLIANO in San Pietro 0,5
0,5 POMIGLIANO prima uscita a dx sotto il ponte in Via Berlinguer 1
0,5 POMIGLIANO V.Nazionale delle Puglie 1,5

1 POMIGLIANO
PARTENZA/CONTROLLO 08:00-08:30 

2,5

0
BICICLETTE MARZANO VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE 220/24

0 POMIGLIANO in V. Nazionale delle Puglie 2,5
0 POMIGLIANO seconda uscita a dx in Via G. Falcone 2,5

1,2 POMIGLIANO Via Principe di Piemonte 3,7

0,7 POMIGLIANO Via Antonio Gramsci 4,4

0,1 POMIGLIANO Via Fiuggi 4,5

0,1 POMIGLIANO Via Eduardo De Filippo 4,6

0 POMIGLIANO Via De Curtis 4,6

POMIGLIANO Via Pratola 4,6

0,1 POMIGLIANO Via Felice Pirozzi 4,7

0,3 POMIGLIANO Strada Provinciale Pomigliano-Acerra (all'altezza stabilimento FIAT) 5

2,1 POMIGLIANO Strada Provinciale Pomigliano-Acerra 7,1

0,3 ACERRA Via Armando Diaz 7,4

0 ACERRA ATTENZIONE AI BINARI: SVOLTA A DX AL PASSAGGIO A LIVELLO 7,4

0,1 ACERRA terza uscita a sx, Via G. Paolo II 7,5

0,2 ACERRA Via F. Tagliamonte 7,7

0,2 ACERRA seconda uscita a sx, Via G. Sand 7,9
0,4 ACERRA a dx, Via Spiniello 8,3

0,2 ACERRA seconda uscita, Strada Orientale Spiniello 8,5

1,5 ACERRA Via Olmitelli 10

0,7 ACERRA SP 338 10,7

2,4 ACERRA SP 338 13,1

2 S. FELICE A CANCELLO Strada Statale n. 162 15,1

0,7 S. FELICE A CANCELLO Via Scampia: ATTENZIONE AI BINARI 15,8

2,2 S. MARIA A VICO Via Colle Puoti 18

1,9 S. MARIA A VICO S.S 7 APPIA: ATTENZIONE PROSEGUIRE DRITTI DOPO IL SEMAFORO
19,9

0,4 MADDALONI Via G Borsi (INIZIO SALITA DURAZZANO) 20,3

0 STRADA PROVINCIALE MESSERCOLA DURAZZANO 20,3

5,5 CERVINO SP 19 (FINE SALITA HOTEL GUARDANAPOLI) 25,8

2,4 DURAZZANO Strada Provinciale 33 28,2

0,9 DURAZZANO Via Napoli 29,1

1,3 DURAZZANO Via Sant'Alfonso 30,4

0,8 DURAZZANO  A Sx, Strada Provinciale 33, verso S. Agata dei Goti 31,2

5,5 S. AGATA SP 121 36,7

0,4 S. AGATA  Da Piazza Trieste in Via Riello 37,1

0,8 S. AGATA CONTROLLO/RISTORO 37,9

PROLOCO S. AGATA DI FRONTE VILLA TORRICELLA

0,1 S. AGATA Via Armando Diaz 38

0,6 S. AGATA Via Roma 38,6

0,1 S. AGATA SP 121 38,7

0 S. AGATA a sx sul ponte 38,7

CICLOPEDALATA ARCOBALENO -  109 KM

direzione



0,1 S. AGATA a sx su SP 81 38,8

2,7 S. AGATA a dx su SP81 (SALITA VALLE DEL DIAVOLO E CUTUGNI) 41,5

1 S. AGATA a dx località Cotugni di S. Agata (prima di Scuola Faggiano) 42,5

1,3 S. AGATA SP 48 (FINE SALITA) 43,8

2,3 S. AGATA SP 48 (verso Frasso) 46,1

0,1 S. AGATA subito a dx Via Laiano (SALITA LAIANO) 46,2

3,6 FINE SALITA CHIESA DI LAIANO
0 S. AGATA a sx  Chiesa di Laiano Via Provinciale 48 49,8

0 FRASSO  a dx direzione Nansignano, STRADA A TRATTI DISSESTATA 49,8

4,2 FRASSO  Via Provinciale 48: discesa pericolosa con tornanti non segnalati 54

FRASSO ATTENZIONE
0 FRASSO Al termine della discesa a dx SP 48 verso Frasso Telesino 54

1,2 FRASSO A Sx SP 110 55,2

3,8 MELIZZANO SP 110 59

3,4 DUGENTA SS265 Direzione AMOROSI 62,4

2,6 AMOROSI  A Sx SS265 verso Caiazzo 65

1,9 AMOROSI A Sx dopo il Ponte sul Volturno verso Castel Campagnano 66,9

1,7 CASTEL CAMPAGNANO SP 49 68,6

8,8 CASTEL CAMPAGNANO A SX Sul Ponte sul Volturno, Via Marrochelle 77,4

1 LIMATOLA CONTROLLO/RISTORO 78,4

MUNICIPIO DI LIMATOLA, Via Torranzano

0 LIMATOLA Via S.Rocco 78,4

5,5 CANTINELLA SP119 a dx al passaggio al livello: ATTENZIONE AI BINARI 83,9

4,2 VALLE DI MADDALONI SP335 88,1

2,3 VALLE DI MADDALONI Via degli Archi: PASSAGGIO SUI BINARI 90,4

0 VALLE DI MADDALONI SP335 90,4

0,2 VALLE DI MADDALONI ACQUEDOTTO CAROLINO 90,6

4 MADDALONI SP335 94,6

0,7 MADDALONI SP7 95,3

6,2 ACERRA SP7 (Via Calabricito) 101,5

0 ACERRA ATTENZIONE AI BINARI 101,5

0,1 ACERRA SP 338 101,6

2,9 ACERRA SP 338 104,5

0,7 ACERRA Via Olmitelli 105,2

0,3 ACERRA seconda uscita a sx, Strada Orientale Spiniello 105,5

1,4 ACERRA Via Spiniello 106,9

0,1 ACERRA Via G. Sand 107

0,2 ACERRA Via F. Tagliamonte 107,2

0,2 ACERRA Via G. Paolo II 107,4

0 ACERRA ATTENZIONE AI BINARI: SVOLTA A SX AL PASSAGGIO A LIVELLO 107,4

0 ACERRA Via Armando Diaz 107,4

2,1 POMIGLIANO Strada Provinciale Pomigliano-Acerra 109,5

0 POMIGLIANO Strada Provinciale Pomigliano-Acerra 109,5

0 POMIGLIANO Via Pratola 109,5

0 POMIGLIANO Via Roma 109,5

0 POMIGLIANO Terza uscita a sx Corso Umberto 109,5

0,2 POMIGLIANO ARRIVO: CENTRO POMILIA Via Sandro Pertini 109,7


